МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Государственный университет - учебно-научно-производственный комплекс»
(Госуниверситет - УНПК)

ПРИКАЗ

1* h АПР 2 0 Н  г. Орел №  /<Р_ _ _ _ _ _ _

Об участии в конкурсе-фестивале
международного проекта «Дети России -
детям Европы» в Финляндии

В целях реализации Плана мероприятий Программы развития
студенческого соуправления Госуниверситета -  УНПК (далее Программа),
утвержденной 02.12.2013 года (Протокол № 3 собрания Совета студенческих
объединений Госуниверситета - УНПК)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в конкурсе-фестивале международного проекта

«Дети России -  детям Европы» в период с 11.05.2014 г. по 17.05.2014 г. в
г. Турку (Финляндия), в рамках реализации мероприятия «Международный
студенческий проект «Открытый мир».

2. Ответственным за реализацию мероприятия: проректору по развитию
и административным вопросам Федотову А.А. и студенту группы 11-Ю-М,
руководителю студенческого клуба «Открытый мир» Жидикину А.А.:

2.1. подготовить программу проведения мероприятия;
2.2. обеспечить участие обучающихся в соответствии с целевыми

показателями программы (Приложение 1 приказа № 150 от 21.03.2014 г.);
2.3. подготовить заявку на разработку сметы для проведения

мероприятия согласно Приложению 3 приказа №150 от 21.03.2014г.
3. Начальнику УФБУиЭ Исаковой Р.Е.:
3.1. выделить денежные средства на проведение мероприятия в

соответствии с заявкой на разработку сметы;
3.2. возместить студентам фактически понесенные расходы в

соответствии со сметой расходов и отчетными документами,
подтверждающими произведенные расходы.

4. Ответственным за реализацию мероприятия проректору по развитию
и административным вопросам Федотову А.А. и студенту группы 11-Ю-М,
руководителю студенческого клуба «Открытый мир» Жидикину А.А.
предоставить отчет не позднее пяти рабочих дней со дня проведения

мероприятия по форме, утвержденной приказом „Nl> 150 от 21.03.2014 г.
(Приложение 4).

5. Начальнику отдела по реализации молодежных программ и проектов
Андреевой М.А. разместить настоящий приказ на сайте Госуниверситета-
У1-1 ПК в разделе «Программа развития деятельности студенческих
объединений».

Ректор О.В. Пилипенко